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Protokol o zkouSce i. L9L412019

Zikaznik:
ZemedClske druzstvo Hanovice, PTASTY MLADEC, Hanovace LE,7E3 zL

Chudobin
leo: oor+2g45, Dte: c2oo1,47346

Objedn6vka sluieb z6kaznika: obj I os I L2 | zoLe I P Rt I 464 I t

tnterni iislo obiedndvkv : TP t27tl2019

Zddanka i.: 1909913

Zkou$en'i materidl: TPE

BliZ5i specifikace: sh 88A

Forma materidlu: plastovd destidka - vzorkoval a dodal zdkaznik

Zprisob pi[pravy vzorku : piiprava tdles nebvla provedena

lnterni oznadeni vzorku: 1909913
Datum piijetf vzorku: 06.L2.2079

,ta nove n i tvrdosti vtladovd n im h rotu tvrdo mdru (tvrdost Sho re) esru rso 4B-4:2019

zkouSky mimo rozsah akreditace

Zkou5ka 8.6
Stanoven[ tvrdosti vtla6ov6nim hrotu tvrdomEru (tvrdost
Shore)

ZkuSebni norma: dsru rso 4B-4:zot9
Iyp pouZit6ho tvrdomEru: SHORE A

Podm[nky zkouiky: teplota 23,2"C vlhkost 50,!o/o

Iyp vzorku: plastovd destidka o rozm6rech 30x130x7mm, 3ks

Podrobnosti o pr&bEhu zkouSky: nezaznamenano

Kondicionace: t hodina piiteplot6 23!2"C a relativnivlhkosti50t5%

tlouSt'ka zkuSebniho tdlesa (mm)
poaet vrstev

zku5ebniho tElesa

iasoui interval
mezi jednotliv'imi

odedty hodnot

tvrdost Shore medidn tvrdosti
variadni

rozpEti

7,0 L 15s

72,5

74,0

72,5

72,5

74,5

72,5 2,O

ZkouSku provedl: Dostdlovd Dne: O9.L2.2Otg
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Protokol o zkouice t. LgL4l2019

ZkouSka i.6
Stanovenf tvrdosti vtlaEov6nlm hrotu tvrdomEru (tvrdost

Shore)
ZkuSebninorma: CSttt tSO 48-4:20L9
Tvp pouZit6ho tvrdomdru : SHORE D

Podminky zkouiky: teplota 23,2'C vlhkost 50,1%

Tvp vzorku: plastovd destidka o rozm6rech 30x130x7mm,3ks

Podrobnosti o pr0b6hu zkouSky: nezaznamenano

Kondicionace: l- hodina piiteplot6 23!2"C a relativnivlhkosti 5O!5%

tlouitka zkulebniho t6lesa (mm)
poEet vrstev

zkuiebniho t6lesa

dasorl1i interval

mezi jednotliuimi

odeity hodnot
tvrdost Shore

variaini
rozpEti

7,O t 15s

t7,5
16,0

16,0

16,5

16,0

16,0 7,5

ZkouSku provedl: Dostdlov6 Dne: 09.12.2019

Prohl65eni !aboratoie:
V'isledky zkou5ky se t,ikaji pouze piedm6tu zkouSky a vztahuji se ke vzorku jak byl ptijat.

Laboratoi neodpovidii za vzorkovd ni a za piipravu zkuiebnich t6les proveden6 z6kaznikem.

Bez plsemn6ho souhlasu vedouci laboratoie nelze protokol reprodukovat jinak nei cel'i.

Viechny zkou5ky byly proviidEny na metrologicky navdzantch mEiidlech.

Protokol o zkouice vypracoval: ru*fu

Protokol o zkouSce schvClil:

V Bohuslaviclch dne:

Jana Trbuikovd restFofuJmer
vedoucilaborant O B"tr trri.d #raf UU

(%*,
Eva Kovdiovd

vedouci laboratoie12.12.2079

lco(2921:r506, Dlc: C229211 506
fet.: BB/-s8s 680 Fax: 582383742

konec protokolu o zkou5ce


